

104

Dodávateľ: VGA invest s.r.o. Hlavná 93/12 99111 Balog nad Ipľom IČO: 54 254 388 DIČ: 2121608973 IČ DPH:		Faktúra č.: 22VF00002 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2200002 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:																		
Dátum dodania: 22. 03. 2022 Dátum vystavenia: 22. 03. 2022 Dátum splatnosti: 05. 04. 2022 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a.s. Pobočka: Veľký Krtíš, Nemocničná 10 Číslo účtu: 4030066666/7500 IBAN: SK94 7500 0000 0040 3006 6666 SWIFT: CEKOSKBX		Odberateľ: Obec Veľká Čalomija Veľká Čalomija 214 99109 Veľká Čalomija Slovenská republika IČO: 00 319 619 DIČ: 2021173242 SVK Prevádzka:																		
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH												
	Fakturujem Vám podľa zmluvy o dielo: Stavebné úpravy chodníka v obci Veľká Čalomija	1 ks		20 412,67	20 412,670	0	20 412,67	20 412,67												
Rekapitulácia DPH v EUR <table border="1"><thead><tr><th>Sadzba</th><th>Základ DPH</th><th>DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>0%</td><td>20 412,67</td><td></td></tr><tr><td>10%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>20%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr></tbody></table> Zaokrúhlenie: 0,00 Celkom: 20 412,67 Záloha: 0,00 K úhrade: 20 412,67 EUR									Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	20 412,67		10%	0,00	0,00	20%	0,00	0,00
Sadzba	Základ DPH	DPH																		
0%	20 412,67																			
10%	0,00	0,00																		
20%	0,00	0,00																		
Nie sme platcom DPH																				
Tel. číslo: Web: Vystavil: Admin VGA invest s.r.o. 12, Ba 99111 IČO: 54 254 388 DIČ: 2121608973 Podpis a pečiatka Prevzal: Podpis a pečiatka																				

ČERPANIE

Stavba: Stavebné úpravy chodníka v obci Veľká Čalomija
Objekt:

Objednávateľ: Obec Veľká Čalomija

Zhotoviteľ: VGA invest s.r.o.

Miesto: Veľká Čalomija

Spracoval: Gabriel Varga

Dátum: 22.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	131201101.Sa	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3	m3	193,640		0,00
2	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	193,640		0,00
3	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, na vzdialenosť do 3000 m	m3	193,640		0,00
4	001	167101101.Sa	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4	m3	193,640		0,00
5	001	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	283,200		0,00

2 Zakladanie

6	001	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných - zhutnenie podložia chodníka	m2	484,100	0,385	186,48
---	-----	-------------	--	----	---------	-------	--------

5 Komunikácie

7	221	564561111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm	m2	384,300	1,276	490,21
8	583	583410002000.Sa	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	268,940		0,00
9	221	596911224.Sa	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	384,200	25,276	9710,89
10	592	592460010600.Sa	Dlažba betónová, rozmer hr. 60 mm, prírodná	m2	391,884		0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	221	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,800	19,006	110,23
12	592	592170003800.Sa	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x200 mm, prírodný	ks	4,000		0,00
13	592	592170003600.Sa	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 250x150x200 mm, prírodný	ks	4,000		0,00
14	221	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	279,900	5,921	1657,23
15	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	273,000		0,00

VGA invest s.r.o.

Bald
IČO: 5423

2,
99111
21608973

ČERPANIE

Stavba: Stavebné úpravy chodníka v obci Veľká Čalomija
Objekt:

Objednávateľ: Obec Veľká Čalomija

Zhotoviteľ: VGA invest s.r.o.

Miesto: Veľká Čalomija

Spracoval: Gabriel Varga

Dátum: 22.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	592	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	22,000		0,00

99 Presun hmôt HSV

17	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	408,763	10,862	4440,15
18	221	998223094.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	408,763	1,658	677,89
19	221	998223095.S	Príplatok (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1635,052	1,411	2307,39

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

20	HZS	HZS000112.S.2	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - nepredvídané práce pri rekonštrukcií	hod	32,000	26,006	832,20
----	-----	---------------	---	-----	--------	--------	--------

Celkom

20412,67

VGA invest s.r.o

Hlavná 93/12,
 Balce, 99111
 IČO:5423 2121608973